[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        22 августа 2012                                                                                                     №    2072_
О начале отопительного периода
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307, с учетом среднесуточной температуры наружного воздуха по городу Югорску:

1. Определить в осенне – зимний период 2012 – 2013 годов начало отопительного периода:
-  01.09.2012 для объектов социальной сферы;

-  10.09.2012 для жилых домов.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Югорскэнергогаз» (В.И. Гришин) организовать подачу тепловой энергии для нужд отопления помещений по сети централизованного теплоснабжения в установленные сроки.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – директора департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации
города Югорска

                                                       М.И. Бодак